Bamboo

Hemp

Agave

Sugar Cane

Bamboo Gloss Baryta

Rice Paper

Photo Rag Ultrasmooth
Photo Rag

Photo Rag Matt Baryta
Photo Rag Brigth White
Albrecht Durrer

Torchon

German Etching

William Turner

Museum Etching

Fine Art Pearl

Fine Art Baryta Satin

Photo Rag Satin

Photo Rag Baryta

Photo Rag Pearl

Fine Art Baryta

Photo Rag Metallic

Baryta FB

Canvas Artist

Goya Canvas

Canvas Metallic

Art Canvas Smooth
Daguerre Canvas

Cezanne Canvas

Photo Matt Fibre

Photo Glossy

Photo Luster

Photo Pearl

Photo Canvas

Photo Silk Baryta X
Sustainable Photo Satin
HP Natural Tracing Paper
Matt coated paper
Self-adhesive PVC 0J1917
HP Adhesive Matte Polypropylene
HP Removable Adhesive Fabric
Clear self-adhesive PVC SIVK
Clear polyester film Reprojet HD
HP Clear Film

Backlit Film Waterproof
HP Matte Polypropylene
HP Durable Display Film
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preturiin lei, cu TVA

320 lei
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215 lei
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340 lei
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275 lei
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345 lei
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360 lei
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180 lei
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180 lei
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140 lei
205 lei
155 lei
200 lei
230 lei
230 lei
235 lei
270 lei
145 lei
260 lei

Preturile sunt exprimate in lei, cuprind TVA si se calculeaza in functie de dimensiunea imaginii care trebuie imprimata si de incadrarea pe latimea rolei
de material. Preturile pentru imprimare in sistem certificat "Digigraphie by Epson" sau cu holograma de la Hahnemuehle se negociaza in functie de
lucrare. Fisierele trebuie pregatite la scara 1:1, minimum 150 dpi, in Adobe RGB, format tiff, si se pot trimite prin transfer la print@kodex.ro
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